永政办机〔2010〕55 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整县假日旅游协调指挥中心成员的

通  知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人事变动和工作需要，县人民政府决定,调整永嘉县假日

旅游协调指挥中心成员。现将调整后的成员名单公布如下：

指  挥：胡宝锋

副指挥：戴晓勇（县府办）

徐朝新（县府办）

汤光胜（楠溪江风景旅游管理局）

成  员：徐霖森（县发展和改革局）

郑连松（县公安局）

        陈芝双（县规划建设局）

- 1 -

施宏光（县交通局）

戴本石（县水利局）

郑文荣（县林业局）

胡佐光（县文化广电新闻出版局）

周  伟（县卫生局）

黄天集（县安监局）

李  埃（楠溪江风景旅游管理局）

汪显华（县广播电视台）

徐建强（县新闻信息中心）

郑新平（县交警大队）

黄天真（县公管所）

徐李喜（县公路管理段）

王少敏（县工商局）

郑  力（县食品药品监督管理局）

叶国锋（瓯江海事处）

黄友标（市港航管理局永嘉分局）

季洪海（沙头镇）

戴春光（岩头镇）

谷华鲁（枫林镇）

郑建南（岩坦镇）

陈继平（大若岩镇）

金哲旺（巽宅镇）

- 2 -

麻曙明（西溪乡）

徐浙忠（渠口乡）

徐飞平（花坦乡）

戴国光（五尺乡）

施秀跃（鹤盛乡）

高  勇（黄南乡）

瞿晓敏（潘坑乡）

李金杰（溪下乡）

指挥中心下设办公室（设在楠溪江风景旅游管理局，电话：

67222939，传真：67229118），汤光胜兼办公室主任，李埃（楠

溪江风景旅游管理局）、吴德安（县发展和改革局）、汤光漫（县

交通局）、周启德（县卫生局）、杨海章（县工商局）、金一洋（县

公安局）为办公室副主任。

各有关乡镇人民政府要相应调整假日旅游协调机构，协调处

理辖区内的假日旅游工作，及时收集、上报当地假日旅游情况。

二○一○年九月二十一日

- 3 -

主题词：旅游  机构  通知

抄送:县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2010 年 9 月 25 日印发

- 4 -